
Fecha de Publicación: 23-02-2017 09:00 Hs.

CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS CON DESTINO AL SERVICIO DE
FARMACIA DE ÉSTE C.R.S.M."DR AGUDO AVILA".-

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS DEL C.R.S.M. 2º PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.-

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

07-03-2017 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS DEL C.R.S.M. 2º PISO.
SUIPACHA 667. ROSARIO.-

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-03-2017 09:30 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 82.00 (PESOS OCHENTA Y DÓS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0077-F

- Monto Original: $ 205.770,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 05/05/2024



CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/17

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA.-

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN Nº: 007

ORDEN DE PROVISIÓN Nº: 008

ORDEN DE PROVISIÓN Nº: 009

ORDEN DE PROVISIÓN Nº: 010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 05/05/2024

http://www.tcpdf.org

